



Ref. Licitación Abreviadas N° 02/2019: “Adquisición de Luminaria para la Ciclovía”

COMUNICADO N° 1

Pregunta:Cuál es la altura a la cual se instalarán las luminarias? Entendemos necesario conocer dicho dato para poder realizar el estudio lumínico lo más acorde a la realidad posible.

Respuesta: Altura 3mts.

Pregunta: Además de las luminarias el oferente debe de proveer también las columnas en las cuales se instalaran?

Respuesta: No.